
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2019 года  № 14/4

О внесении дополнений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 27.12.2018
№ 73/17 «Об утверждении перечня муниципального
имущества,  передаваемого  в  безвозмездное
пользование в 2019 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016 № 10/2, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  следующие дополнения в  решение  Совета  народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
27.12.2018  № 73/17  «Об  утверждении  перечня  муниципального  имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году»:

1.1. В  приложении  к  решению  таблицу  «Недвижимое  имущество»
дополнить строками 61 и 62 следующего содержания:

61. Нежилое помещение 
г.Гусь-Хрустальный
ул.Менделеева д.20

время использования
помещения:

понедельник с 17-00 до 19-00
среда с 17-00 до 19-00

суббота с 17-00 до 19-00
балансодержатель - МБОУ

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

Муниципальное
бюджетное

учреждение для
физкультурно-

оздоровительной
деятельности по

месту жительства
«Харламовец»

278,5 - 25,73



62. Нежилое помещение
г.Гусь-Хрустальный,

ул.Мира д.2
время использования

помещения:
понедельник с 15-00 до 18-30

вторник с 15-00 до 18-30
среда с 15-00 до 18-30

четверг с 15-00 до 18-30
пятница с 15-00 до 18-30
балансодержатель МБОУ

«Средняя общеобразовательная
школа № 10»

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

«Комплексная детско-
юношеская

спортивная школа
им. А. В. Паушкина»

239,2 - 22,10

2. Установить, что пункты 61 и 62 приложения к решению действуют с даты
принятия настоящего решения по 31.12.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 02.09.2019.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

